

Direzione Territoriale Idrografica Lombardia Occidentale – U.O Pavia

PV-E-1122/A

REVISIONE DELL'ASSETTO IDRAULICO DEL TORRENTE CURONE E REALIZZAZIONE DI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE IDRAULICA IN COMUNE DI CASEI GEROLA (PV).

PROGETTO ESECUTIVO

**Importo finanziamento**

€ 1000.000,00

CUP

B52E20000040002

CUI

L92116650349202100042

Codice AIPO

PV-2021-011

Perizia n.

3353

COMPUTO COSTI PER LA SICUREZZA

CODICE ELABORATO:

09

Progettista coordinatore:

Arch. Luigi Caligiuri

Collaboratori:

Geom. Giovanni Esposito

Il Responsabile Unico di Progetto
Ing. Marco La Veglia

DATA:

VERSIONE:

REV.00

VISTO APPROVAZIONE:

COMPUTO COSTI SICUREZZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CVD.01.030. 0020	Disinfezione dell'abitacolo o della cabina di guida dell'automezzo aziendale. Disinfezione dell'abitacolo o della cabina di guida dell'automezzo aziendale ottenuta mediante le oper ... detto che l'ha eseguita. Calcolato per ogni sanificazione ottenuta per disinfezione effettuata con le modalità disposte. Durata lavori 120 gg	120,00			3,000	360,00		
	SOMMANO cadauno					360,00	10,56	3'801,60
2 X2.1 CCPV	Noleggio di bagno chimico mobile in conformità alla Norma UNIEN 16194 ed al D.Lgs 81/08, compreso di lavandino dotato dei disinfettanti adeguati (alcool etilico al 70% o a base di ... a settimana da personale specializzato mediante trattamenti rispondenti alle norme dettate dal Ministero della Salute). Durata dei lavori 120 gg					4,00		
	SOMMANO mese					4,00	300,00	1'200,00
3 S.1.01.1.4	S.1.01.1.4 Recinzione costituita in pannelli di rete elettrosaldata e basi di cemento. Compreso trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile. 4 cancelli per un totale di 16 m x 4 mesi di lavoro	4,00		16,000		64,00		
	SOMMANO m					64,00	13,10	838,40
4 S.1.01.1.5	S.1.01.1.5 Rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. 16 m di cancelli per chiusura arginatura.		16,00	2,000		32,00		
	SOMMANO m2					32,00	5,31	169,92
5 S.1.04.1.8f	S.1.04.1.8f Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione conformi al DLgs 81/08 costo di utilizzo per mese o frazione In prossimità dei cancelli 4 cancelli x 4 mesi	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	0,89	14,24
6 S.1.04	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza, con adeguati sistemi di fissaggio. n. 4 cancelli					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	6,47	25,88
7 CVD.01.010. 0030/ a	Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale recante le informazioni o le misure comportamentali o gli obblighi da rispettare in funzione dell'emergenza legata al COVID- 19 ... alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 200x300 spessore 5/10, distanza lettura max 4 metri (fornitura e posa) N. 4 cancelli di chiusura argine					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	8,85	35,40
8 CVD.01.010. 0010	Corsi e riunioni di formazione e informazione - riunioni contingentate nel rispetto della distanza di sicurezza, da valutare per ogni lavoratore presente in cantiere e relative a: ... a contatto il soggetto con sintomi d'influenza. Procedure da eseguire con personale dipendente della Ditta Appaltatrice. Riunione settimanale durata lavori 120 gg	4,00			3,000	12,00		
	A RIPORTARE					12,00		6'085,44

[illegible]